
Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар

Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар 
«Краснодарский научно-методический центр» (МКУ КНМЦ)

О проведении профессионального конкурса «Калейдоскоп педагогических 
идей» молодых педагогических работников муниципальных 
образовательных организаций муниципального образования 

город Краснодар, реализующих дополнительные 
общеобразовательные программы

В соответствии с планом работы муниципального казённого учреждения 
муниципального образования город Краснодар «Краснодарский научно- 
методический центр», в целях профессионального развития молодых 
педагогических работников муниципальных образовательных организаций, 
реализующих дополнительные общеобразовательные программы, и повышения 
их профессионального мастерства п р и к а з ы в а ю :

1. Провести профессиональный конкурс «Калейдоскоп педагогических 
идей» молодых педагогических работников муниципальных образовательных 
организаций муниципального образования город Краснодар, реализующих 
дополнительные общеобразовательные программы, (далее - Конкурс) с 18 
февраля по 20 апреля 2022 года.

2. Утвердить Положение о Конкурсе (приложение № 1).
3. Утвердить состав оргкомитета для организации и проведения Конкурса 

(приложение № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела анализа и поддержки воспитательного процесса МКУ 
КНМЦ Н.И.Жукову.

П Р И К А З

№ 3?-П

Директор МКУ


